EX-2024-119094533- -APN-GAYF#CNEA Objeto: SERVICIO MEDICO PARA
EL COMPLEJO TECNOLOGICO PILCANIYEU Texto del Aviso: Se notifica la Adjudicacion de los
Renglones 1, 2, 3, 4 y 5 a favor de la firma INSTITUTO MATERNO INFANTIL (CUIT 30-65573646-4), por
la suma total de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTO SETENTA Y
NUEVE MIL CUARENTA Y CINCO CON 08/100 ($ 357.179.045,08).

e. 17/02/2025 N° 8353/25 v. 17/02/2025